Altissimus 
Salvator Carcasona advocatus Stamenti militaris 

Ja se son restituits los llits y si alguns se son dexats de restituir es per no haver.los 
volguts acceptar llurs amos y lo demes fet lo compte y calcol se fassa com se 
supplica. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et praesidem 
regi generalis Parlamenti in dicto Parlamento die 26 mali anno a nativitate Do-
mini 1603, Callet 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

Esta be decretat per lo virrey en lo primer y segon cap de aquella. 

Covarruvias vicecancellarius / 

392 
Conferma e nuova decretazione da parte del sovrano Filippo III dei ca-

pitoli presentati dallo Stamento militare e concessi dal viceré conte di Elda nel 
Parlamento del 1603. 

Quas quidem supplicationes capitula preinserta, ac responsiones et decretatio- c c so 
nes in eisdem appositas laudantes, approbantes et concedentes illas, et illa, et 
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omnia et singula in eisdem contenta et expressa predicto Stamento militari 
praedicti regni Sardiniae et illius particularibus presentibus et pro tempore exi-
stentibus tenore huiusmodi de nostra certa scientia deliberate et consulto 
dicti nostri Sacri Supremi Regii Consilii deliberatione praeeunte concedimus, 
consentimus, et liberaliter elargimur, nostraeque huiusmodi concessionis con-
sensus et elargitionis munimine seu presidio roboramus et validamus, autho-
ritatemque nostram regiam interponimus pariter et decretum. Qua propter 
egregio, nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis et fidelis locumtenenti et 
capitaneo generali nostro in praefato regno Sardiniae, presidenti, seu dictum 
officium regenti regentique Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Audien-
tiae, iudici Curiae, advocatis et procuratoribus fiscalibus et patrimonialibus, gu-
bernatoribus quoque seu reformatoribus in Capitibus Calleris, Gallurae et Lu-
gudorii, regio procuratori, magistro rationali, ac regenti nostram Generalem 
Thesaurariam seu eorum locumtenentibus, vicariis, subvicariis, potestatibus, 
alguaziriis, virgariis et portariis coeterisque aliis officialibus et subditis maio-
ribus et minoribus in dicto regno Sardiniae constitutis et constituendis dicimus, 
praecipimus et iubemus ad incursum nostrae regiae indignationis et irae poe-
naeque florennorum auri Aragonum mille nostris regiis inferendorum aerariis 

c. so, quod capitula / preinserta et unumquodque eorum iuxta decretationum et re-
sponsionum in fine ipsorum positarum seriem et tenorem teneant firmiter et 
observent tenerique et inviolabiliter per quos decet faciant, cauti secus agere 
fierive permittere ratione aliqua sive causa si dicti officiales et subditi nostri pre-
dicti praeter irae et indignationis nostrae incursum, poenam praeappositam cu-
piunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro regio 
communi sigillo impendenti munitam. 
Datum [in oppido de Ventosilla die quarta mensis februari, anno a nativitate 
Domini 1605]1.